

ABC Hundeudstyr ApS
Bødgersmindevej 9, 8620 Kjellerup

CVR-nr. 31 87 51 61

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024.

Jean Rytter Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

ABC Hundeudstyr ApS
Bødgersmindevej 9
8620 Kjellerup

CVR-nr.: 31 87 51 61
Stiftet: 1. november 2008
Hjemsted: Kjellerup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jean Rytter Jacobsen

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ballevej 2 B
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med udstyr til hundetræning og anden hermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 649.742 mod 691.989 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 42.861 mod 62.440 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets årsrapport for 2023 er aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift. Selskabet har en stram likviditet, men ledelsen tror på fortsatte positive resultater. Der er oprettet betalingsaftaler til imødegåelse af likviditetspres samt har selskabets kreditinstitut bekræftet fortsat kredit.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	649.742	691.989
2 Personaleomkostninger	-532.855	-567.151
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.782	-9.782
Driftsresultat	107.105	115.056
Andre finansielle indtægter	19.688	0
Øvrige finansielle omkostninger	-75.981	-28.594
Resultat før skat	50.812	86.462
3 Skat af årets resultat	-7.951	-24.022
Årets resultat	42.861	62.440
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	42.861	62.440
Disponeret i alt	42.861	62.440

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Indretning lejede lokaler	5.629	15.411
Materielle anlægsaktiver i alt	5.629	15.411
Anlægsaktiver i alt	5.629	15.411
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.198.034	1.195.008
Varebeholdninger i alt	1.198.034	1.195.008
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	407.011	226.279
Udsudte skatteaktiver	18.103	26.054
Andre tilgodehavender	260	0
Tilgodehavender i alt	425.374	252.333
Likvide beholdninger	1.468	13.454
Omsætningsaktiver i alt	1.624.876	1.460.795
Aktiver i alt	1.630.505	1.476.206

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-24.343	-67.204
Egenkapital i alt	100.657	57.796
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	566.930	273.840
Leverandører af varer og tjenesteydelser	669.324	506.402
Anden gæld	293.594	638.168
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.529.848	1.418.410
Gældsforpligtelser i alt	1.529.848	1.418.410
Passiver i alt	1.630.505	1.476.206

1 **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-129.644	-4.644
Årets overførte overskud eller underskud	0	62.440	62.440
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-67.204	57.796
Årets overførte overskud eller underskud	0	42.861	42.861
	125.000	-24.343	100.657

Noter

1. Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets ledelse forventer fortsat forbedrede resultater for de kommende regnskabsår.

Selskabets årsrapport for 2023 er aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift. Selskabet har en stram likviditet, men ledelsen tror på fortsatte positive resultater. Der er oprettet betalingsaftaler til imødegåelse af likviditetspres samt har selskabets kreditinstitut bekræftet fortsat kredit.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	491.970	525.311
Pensioner	36.000	36.000
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	1.477	2.432
	<u>532.855</u>	<u>567.151</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>7.951</u>	<u>24.022</u>
	<u>7.951</u>	<u>24.022</u>
4. Materielle anlægsaktiver		Indretning lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2023		<u>48.916</u>
Kostpris 31. december 2023		<u>48.916</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		33.505
Årets afskrivninger		<u>9.782</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		<u>43.287</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		<u>5.629</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 566 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 850 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	1.198
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	407

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jean Rytter Jacobsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jean Rytter Jacobsen

Direktør

ID: bcb9e0b5-0209-46fc-87ff-67cb46b8c0cc

Tidspunkt for underskrift: 19-06-2024 kl.: 13:15:04

Underskrevet med MitID



René Meilandt Mortensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Rene Meilandt Mortensen

Revisor

ID: 50ea52a3-6df3-447a-a2d2-abea1072a690

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 19-06-2024 kl.: 14:16:51

Underskrevet med MitID



Jean Rytter Jacobsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jean Rytter Jacobsen

Dirigent

ID: bcb9e0b5-0209-46fc-87ff-67cb46b8c0cc

Tidspunkt for underskrift: 20-06-2024 kl.: 07:52:15

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: e2a105phWks251877171

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.